W I półroczu 2018 roku w działalności gospodarczej Grupy Kapitałowej SECO/WARWICK nie zaistniały żadne
inne niż opisane powyżej zmiany organizacji, do których zalicza się połączenie jednostek, uzyskanie lub utratę
kontroli nad jednostkami zależnymi oraz inwestycjami długoterminowymi, a także podział, restrukturyzację lub
zaniechanie działalności.

2.4. Stanowisko Zarządu dotyczące możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na

2018 rok w kontekście wyników zaprezentowanych w raporcie za I półrocze 2018 roku.

Spółka SECO/WARWICK S.A. nie publikowała prognoz wyników finansowych Spółki ani Grupy Kapitałowej
SECO/WARWICK na 2018 rok.

2.5. Akcjonariusze posiadający bezpośrednio lub pośrednio 5% głosów na Walnym Zgromadzeniu na dzień

przekazania raportu, wraz ze wskazaniem zmian, jakie nastąpiły w okresie od przekazania raportu za I

kwartał 2018 roku Grupy SECO/WARWICK.

Tabela: Akcjonariusze posiadający bezpośrednio lub pośrednio poprzez podmioty zależne, co najmniej 5%

w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu na dzień przekazania poprzedniego raportu za I kwartał

2018 r. – 18 maja 2018 r.

Akcjonariusze
Liczba

akcji

Udział

w kapitale

zakładowym (%)

Liczba

głosów

Udział w ogólnej

liczbie głosów na

WZA (%)

SW Holding  3 387 139 32,89% 3 387 139 34,92%

Spruce Holding Limited Liability Company (USA) 1 123 337 10,91% 1 123 337 11,58%

Aviva Otwarty Fundusz Emerytalny Aviva BZ WBK 1 046 573 10,16% 1 046 573 10,79%

Bleauhard Holdings LLC 637 028 6,19% 637 028 6,57%

Nationale-Nederlanden Otwarty Fundusz
Emerytalny

600 000 5,83% 600 000 6,19%

Metlife OFE 577 470 5,61% 577 470 5,95%

Dane zawarte w tabeli zostały podane na podstawie otrzymanych zawiadomień od akcjonariuszy.

Grupa Kapitałowa SECO/WARWICK
 Sprawozdanie Zarządu z działalności Grupy
 za I półrocze zakończone 30 czerwca 2018

7

Tabela: Akcjonariusze posiadający bezpośrednio lub pośrednio poprzez podmioty zależne co najmniej 5% w

ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu na dzień przekazania raportu za I półrocze 2018 roku – 11

września 2018 r.

Akcjonariusze
Liczba

akcji

Udział

w kapitale

zakładowym (%)

Liczba

głosów

Udział w ogólnej

liczbie głosów na